
  
. 

 
         

                                                                     
 

 

 
     

Zveme Vás na… 
                                                                                                     
 

 
 

Úvod 
 
„ Ta moje pam ěť!“ 
      „Ta moje hlava d ěravá!“ 
           „Jsem to ale sklerotik!“ 
                 „Už to mám na jazyku!“ 
                      „Vydrž chvilku, práv ě jsem to spolkl(a)!“ 
    
Kdo z nás tato slova nikdy neslyšel? 
Často tyto krátké povzdechy vyslovujeme s obavami či vztekem i my sami. Svědčí to o  jednom…. 
Řada z nás má větší či menší těžkostí s pamětí ať již krátkodobou či dlouhodobou: 
- pro žáka, studenta  to znamená hodně času stráveného nad učení, strach ze špatných známek, často výsměch od spolužáků. 
- pro člověka v produktivním v ěku a pracovním procesu  toto znamená obrovský stres, strach, obavu ze svého selhání při  
  nesplněných pracovních povinností. 
- pro seniora  pak obavu jak se bude jeho život vyvíjet dál při hrozící Alzheimerové chorobě…. 
Pro každého, kdo toto prožívá, to znamená vždy velkou nepříjemnost, nejistotu a snížení jeho sebedůvěry. 
 
Věříme studiím, že nám odumírají mozkové buňky a spoustu peněz tak všichni pod vlivem reklam farmaceutických firem utrácíme 
za potravinové doplňky a zázračné léky na zlepšení paměti či zpomalení procesů stárnutí našeho mozku, 
               
                                                                                                                  a přitom existuje jednoduché řešení. 

             
 
            
                                 

UČENÍ ZÁŽITKEM aneb KONEC BIFLOVÁNÍ 
Kurzy trénování a organizace pam ěti  

 
 
Ať trénování paměti nazýváme jakkoli - mozkový jogging, budování rezervní kapacity paměti, prevence proti výpadkům paměti ve stáří, jedná 
se ve své podstatě vždy o stejnou věc. Zaktivizovat naši mozkovou kapacitu tak, aby se naše paměť stala pružnější a výkonnější.  
 

 
U každého z Vás a v každém věku se projeví: 
     - rozvoj kreativního myšlení 
     - rozvoj asociačního myšlení 
     - rozvoj fantazie 
     - mimořádně rychlé uchopování informací 
     - možnosti až extrémního zapamatování si naučeného 
     - zrychlení procesu učení, tudíž u žáků a studentů zlepšení prospěchu ve škole 
     - zvýšení Vašeho sebevědomí 
 
Používáme techniky a dovednosti, které jsou cíleně zaměřeny na kvalitní, rychlé uchopení informací a jejich zapamatování. Některé námi 
přednášené techniky, podotýkáme, že velmi ú činné, dosud nejsou popsány v žádné literatu ře.  

 

LEKTOR  KURZU  JE  PAN  RENÉ  M ŰLLER  AKREDITOVANÝ  TRENÉR  PAM ĚTI  3  STUPNĚ 
(VYŠŠÍ  STUPEŇ  NEEXISTUJE)  !!! 
 
 



  
. 

 
         

                                                                     
 

 

 

 

 

 

Tato pozvánka na dvoudenní pam ěťový kurz Vám zajistí  

                         spoustu nových zkušeností a zážitků, 

 

uskuteční se ve spolupráci s agenturou Memory 21  ve dnech             
04. – 05.10.2012, , pro Ty kteří se nmohou uvolnit v pracovních dnech 
jsme připravili termín 13 – 14.10.2012 

Horní náměstí 103/2, 746 01 Opava-Město,II.patro v zasedací místnosti. 

Běžná cena 3 500,- Kč, zavádějící cena pro tento běh 
2 500 Kč, využijte slevu! 

 

Ubytování zajistíme dle domluvy. 

POČET MÍST JE LIMITOVANÝ!!!  

         Na přání zorganizujeme individuální kurzy pro celé firmy. 

 

 

 

Kontakt pro objednání: 

Tel.: 608 754 900 Kamila Prokešová, 

Email: medox@atlas.cz 

nebo písemně na adresu: 

Žižkova 511, 747 41 Hradec nad Moravicí 

   


